
Информационный листок- «Вестник Никитинского 
сельсовета» 
редактор- Глава  Никитинского сельсовета О.В. Щербаков 
№ 01 от 25.06.2020 г.  

тираж 20 экз. 

Бесплатно 

Курганская область, Катайский район, село Никитинское, 

улица Ленина, дом 25, 641706 

 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КАТАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

от 23 июня 2020 года                                                                  №130/706 -4 

г. Катайск 

 

О назначении повторных выборов 

депутата Никитинской сельской Думы VI созыва 

по семимандатному избирательному округу  

 
 В связи с тем, что на основных выборах депутатов Никитинской сельской 

Думы VI созыва 08 сентября 2019 года один мандат оказался  не замещен, 

руководствуясь пунктом 4 статьи 40, пунктами 5 и 6 статьи 41  Закона Курганской 

области от 25.03.2003 года №288 «О выборах выборных лиц местного 

самоуправления Курганской области», территориальная избирательная комиссия 

Катайского района решила:  

1. Назначить повторные выборы депутата Никитинской сельской Думы VI 

созыва по семимандатному избирательному округу на 13 сентября 2020 года.  

2. Направить решение в Никитинскую сельскую Думу. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном листке 

Администрации Никитинского сельсовета «Вестник Никитинского сельсовета».  

. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Катайского района      С.В. Кузнецова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Катайского района      Н.В. Кокшарова 



 


